et testium infrascriptorum presencia personabter constitutus honorabilis vir

Hugo Walles de Smythistoun melioribus via modo forma pariter et effectu

quibus jure potuit seu debuit pure et simpliciter resignavit necnon a se et

suis heredibus ac assignatis imperpetuum sursum reddidit in manibus

providi viri Ade Wischard ballivi pro tempore burgi de Aire per delibera-

cionem unius denarii in manibus eiusdem quinque solidos annui redditus

usualis monete regni Scocie annuatim levandos et percipiendos in festis

sancti Martini in hieme et Pentecostes per equales porciones de omnibus et

singulis terris suis de Holmys Hill cum pertinenciis jacentibus in terretorio

dicti burgi in Kile regis et infra vicecomitatum burgi predicti Quaquidem

resignacione quinque solidorum annui redditus ut premittitur in manibus

dicti ballivi ut predicitur rite peracta antedictus ballivus post resignacionem

eorumdem ex speciali mandato dicti Hugonis Walles statum dedit heredi-

tariam et saisinam necnon et realem et corporalem possessionem antedicti

annui redditus egregio viro Andree Busby aldirmanno dicti burgi tanquam

persone publice nomine et ex parte tocius communitatis ac omnium com-

burgensium dicti burgi sibi et suis futuris successoribus possidendi et levandi

imperpetuum Et hoc nomine puri excambii quinque solidorum feodifirme

expressatorum in quadam carta per dictum aldirmannum Michaelem Mak
Gilroy et Adam Wischard ballivos ac eciam communitatem predictam

sepedicto Hugoni confecta pro loco et sede molendini fullonatorii ly

Walkmyll una cum piscaria salmonum ut luculencius constat in eadem

Pro quaquidem carta dicto Hugoni ut premittitur tradita ipse Hugo sub
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suo deliberabat sigillo anteclictis aldermauno ballivis et communitati unam
cartaru excambii cle clictis quinque solidis annui redditus debita forma

secundum cuius quidem carte tenorem tradidit dictus Adam baUivus saisinam

premissam salvo jure cuiuslibet Super quibus vero resignacione dicti annui

redditus ac eiusdem saisine ceterisque omnibus et singulis pecierunt

prenominati aldermannus ac eciam Michael Mak Gilroy ballivus buroi

predicti nomine et ex parte sui et interesse atque tocius communitatis unum
aut plura instrumentum aut instrumenta publicum seu publica per me
notarium publicum subscriptum sibi fieri Acta erant liec super solum

dictarum terrarum bora quasi octava ante meridiem vel ea circa anno die

mense indiccione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem honora-